
NAAM VOORNAAM GSM E-MAIL DAG CURSUS

Box Laurien 0468/418122 laurien.bx@gmail.com ZA AML 1 & 3

Carlens Joran joran.carlens@hotmail.com ZA Elektrische gitaar

Hoessels Mathy 0479/723 401 mathy.hoessels@gmail.com DI Slagwerk

Vienne Tom Via Classy School ZA Gitaar

Orye Carola caroleorye@gmail.com ZA Piano

Poelmans Peter 0495/694797 p.poelmans@telenet.be ZA Gitaar

Reeskens David 0495/863 176 david.reeskens@gmail.com ZA Piano

Reynders Nomy 0477/796583 nomy.reynders@gmail.com ZA Zang

Schouterden Inez 0484/747781 inezschouterden@gmail.com WO + ZA Zang

Siarheyeva Alena 0486/605892 lena.serge@telenet.be WO + ZA Piano & accordeon

Swennen Veronique veroniqueswennen@gmail.com ZA AML 2 & 4

Van Erp Daphne  +31 6 25246226 daphnevanerp@gmail.com ZA AMLV & piano

Vanderfeesten Emiel 0472/640302 e.vdf@telenet.be ZA Gitaar

Vanhout Yannick 0477/922132 yannickvanhout87@gmail.com ZA Piano

Vanreppelen Michiel 0497/142587 michiel.vanreppelen@hotmail.com ZA Saxofoon

MONITOREN 2023 - 2024
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